

PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 92869670

Data publicarii	01.02.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.966,29 RON - 2.966,29 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTIATE PRET UNITAR FARA TVA VALAORE TOTALA FARA TVA
TVA 1 AMESTE DE LEGUME PENTRU CIORBA DE VACUTA KG 5,00 7,90 39,50 3,56 2 BRANZA
TELEMEA SEMISARATA KG 5,00 26,78 133,90 12,05 3 BRANZA TOPITA TRIUNGHIURI BUC 80,00
0,63 50,40 4,54 4 BRANZA VACI CU SAMNTANA FAGARAS BUC 44,00 5,10 224,40 20,20 5
CARNATI KG 6,00 15,90 95,40 8,59 6 CARTOFI KG 30,00 2,90 87,00 7,83 7 CASCAVAL
FELIAT/100 GR BUC 20,00 6,90 138,00 12,42 8 CEAPA KG 5,00 5,90 29,50 2,66 9 CHEFIR 330
GR BUC 60,00 3,61 216,60 19,49 10 CRENVUSTI DE PUI KG 5,00 14,90 74,50 6,71 11 FAINA
ALBA LA PACHET DE 1 KG KG 3,00 4,20 12,60 1,13 12 FAINA DE MALAI KG 3,00 3,22 9,66 0,87
13 GEM FRUCTE 20 GR BUC 128,00 0,45 57,60 5,18 14 IAURT MONOR 3,5% - 150 GR BUC
36,00 1,62 58,32 5,25 15 LAPTE BATUT 330 GR BUC 36,00 3,61 129,96 11,70 16 LAPTE UHT
3,5% L 5,00 5,80 29,00 2,61 17 MIERE POLIFLORA 20 GR BUC 120,00 0,48 57,60 5,18 18
MORCOVI KG 6,00 3,48 20,88 1,88 19 OREZ KG 1,00 5,90 5,90 0,53 20 OUA BUC 90,00 0,95
85,50 7,70
